(?dg: solvit).

Yudocus filius quondam Willelmi Kepkens Walterus Hals maritus legitimus Cristine sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Kepkens (dg: et Willelmus fr) liberi (dg: filius) quondam Johannis Kepkens Willelmus Uden soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kepkens (dg: Ger) #Joh[annes]# filius quondam (dg: Johannis) #Gerardi# Kepkens de Nuwelant Gerardus de Kessel filius quondam Henrici Mudeken maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris f[ilie dicti] quondam (dg: Johannis) #Gerardi# Kepkens medietatem eis de morte quondam Theoderici Kepken successione advoluta' et post mortem Otte relicte eiusdem quondam Theoderici Kepken successione advolvendam in domo area et orto dicti quondam Theoderici Kepken sitis infra libertatem oppidi de

Busco ad locum dictum die Lijtsche Straet inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Bolle et hereditatem liberorum quondam Henrici van der Boijdonc et hereditatem E^[42]gid]ii Willems soen ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditates Henrici Bolle et Elizabeth Ceppers ut dicebant hereditarie vendiderunt Rodolpho dicto Roef Meijnarts soen et Petro dicto Raven filio quondam Emondi van der Straten promittentes (dg: super omnia) #in#divisi (dg: scilicet quilibet eorum pro se super h omnia) #super omnia# warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis novi census ex dictis integris domo area et orto de jure solvendis promisit (dg: super) super (dg: omnia dictus Yudocus super omnia quod ipse Henricum -s dictum filium Heijmerici Stinen soen et Elizabeth eius uxorem filiam quondam Willelmi Kepkens perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere) promisit insuper dictus Rodolphus filius quondam Johannis Kepkens super omnia quod ipse (dg: Johannem Kepken suum fratrem #Laurencium et Pontennier suos fratres# perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere promisit) Johannem Laurencium et Pontennier suos fratres et Johannem et Heijlwigem liberos quondam Willelmi Kepkens perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere promisit insuper dictus Willelmus Uden soen super omnia quod ipse Henricum filium Johannis Kepkens perpetue talem habebit quod numquam presument se jus in premissis habere promisit insuper dictus Johannes Kepkens filius quondam Gerardi Kepkens de Nuwelant super omnia 'ipse Willelmum (dg: su) et Henricum suos fratres perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere promisit (dg: su) insuper dictus Gerardus de Kessel super omnia quod ipse domicellam Johannam et Henricam sorores filias quondam Gerardi Kepkens et Ghibonem die Smijt de Berchen et Helenam dictam Leen eius uxorem filiam eiusdem Gerardi Kepkens perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere promisit insuper primodictus Yudocus super omnia quod ipse Henricum filium quondam Heijmerici Stinen soen et Elizabeth eius uxorem filiam quondam Willelmi Kepkens et Ambrosium dictum Broes filium quondam Ambrosii dicti Broes Guedelen soen et Sophiam eius uxorem filiam dicti quondam Willelmi Kepkens perpetue tales habebit quod numquam (dg: s) presument se jus in premissis habere. Testes Vlochoven et Spina datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1182 p 149r 02 do 26-08-1400.

Voornoemde Henricus Heijmericus Stinen soen en Ambrosius beloofden doornoemde Yudocus schadeloos te houden van voornoemde belofte.

Solvit.

(dg: #Bauwinus# Baudewinus) Dicti Henricus Heijmericus Stinen soen et Ambrosius promiserunt indivisi super omnia quod ipse dictum Yudocum [a] dicta promissione a dicto Yudoco pro eisdem [promissa] ut preferatur indempem servare. Testes Tijt et Spina datum quinta post Bartholomei.

BP 1182 p 149r 03 vr 16-07-1400.

Everardus zvw Arnoldus Ghenen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen. De brieven overhandigen an Johannes zvw Johannes Berniers soen.

Solvit.

Everardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen prebuit et reportavit. Testes (dg: datum supra V)-lochoven et Spina datum in crastino [divisionis apostol]orum. Tradentur [littere] Johanni filio quondam Johannis Berniers soen.

BP 1182 p 149r 04 vr 16-07-1400.

Voornoemde twee kopers beloofden aan Boudewinus Claes soen van den Water 50

⁴² Aanvulling op basis van BP 1182 p 147r 02.

Hollandse gulden of de waarde binnen een maand te betalen en 90 Hollandse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (ma 01-11-1400) {niet afgewerkt contract}.

=.

Dicti duo emptores promiserunt indivisi super omnia Boudewino Claes soen van den Water L Hollant gulden seu valorem infra mensem proxime futurum et non[a]ginta Hollant gulden seu valorem omnium sanctorum proxime futurum.

BP 1182 p 149r 05 wo 21-07-1400.

Yda ndvw Marcellius van den Bruele verkocht aan Henricus zvw Arnoldus van Zochel van Uden een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Heeswijk in het huis van Danijel van der Eijcken van Hezewijc te leveren, gaande uit een hofstad en 1 zester aangelegen land, in Heeswijk, ter plaatse gnd Sceelwarts Hoeve, tussen Johannes van den Eijnde enerzijds en Henricus Cuper anderzijds, welke pacht aan hem was overgedragen door voornoemde Danijel van der Eijcken van Hezewijc.

Yda filia naturalis quondam Marcellii van den Bruele cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Hezewijc tradendam et deliberandam in domo Danijelis van der Eijcken de Hezewijc ex quodam domistadio et una sextariata terre sibi adiacente sitis in parochia de Hezewijc in loco dicto Sceelwarts Hoeve inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Henrici Cuper ex alio (dg: venditam) #supportatam# sibi a dicto Danijele van der Eijcken de Hezewijc prout in litteris hereditarie vendidit Henrico filio quondam Arnoldi de Zochel de Uden cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Loze datum in profesto Marie Magdalene.

BP 1182 p 149r 06 wo 21-07-1400.

Jkvr Theoderica dvw Marcellius van Os zvw hr Godefridus van Os ridder droeg over aan Willelmus van Volkel al het hout, zowel eiken-, als elzen- als ander hout, op erfgoederen van wijlen voornoemde Marcellius, in Schijndel.

=.

Domicella Theoderica filia quondam (dg: d) Marcellii de Os filii quondam domini Godefridi de Os militis cum tutore omnia ligna tam quercina quam alnea quam alia consistentia supra bona et hereditates dicti quondam Marcellii sitas in parochia de Scijnle ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Volkel promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere.

BP 1182 p 149r 07 wo 21-07-1400.

Thomas Valant vernaderde een b-erfpacht van 4 mud rogge, aan Godefridus Vos verkocht door Truda dvw Nijcholaus Scilder de jongere. De ander week. En hij droeg weer over.

Thomas Valant prebuit suos patentibus ad (dg: l) redimendum hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis venditam Godefrido Vos a Truda filia quondam Nijcholai Scilder junioris prout in litteris ut dicebat et alter cessit et reportavit. Testes (dg: datum supra) Vlochoven et Loze datum in profesto Magdalene.

BP 1182 p 149r 08 wo 21-07-1400.

Jkvr Theoderica dvw Marcellius van Os zvw hr Godefridus van Os ridder droeg over aan Willelmus van Volkel de bomen en al het hout, zowel eiken- als elzenhout, dat stond op erfgoederen van wijlen voornoemde Marcellius, in Schijndel, zoals door voornoemde Willelmus van Volkel verkocht en

vervreemd, dat geknot is en verwijderd.

Domicella Theoderica filia quondam (dg: Ter) Marcellii de Os filii quondam domini Godefridi de Os militis cum tutore #arbores# omnia ligna quercina et omnia ligna alnea que stabant supra (dg: bona se) mansum seu hereditates dicti quondam Marcellii sitos in parochia de Scijnle prout huiusmodi ligna seu arbores per Willelmum de Volkel (dg: ad presens) in quocumque tempore preterito (dg: sunt vendita et pro) usque in diem presentem (dg: .. d.) sunt vendita et alienata et que ligna seu arbores ad presens sunt truncata et [!]scilla et amota ut dicebat supportavit dicto Willelmo de Volkel promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 149r 09 wo 21-07-1400.

Petrus van Bascot ev Elizabeth dwv Henricus Goetkijnt verkocht aan Rutgherus van Audenhoven en Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus een n-erfcijns van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf van wijlen voornoemde Henricus Goetkijnt, in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Cuper enerzijds en erfgoed van Willelmus Vos bakker anderzijds, reeds belast met cijzen.

Petrus de Bascot maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici Goetkijnt hereditarie vendidit (dg: Th) Rutghero de Audenhoven et Theoderico van den Hoevel filio quondam Cristiani hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie (dg: p) nativitatibus Domini ex domo et area cum suis attinentiis dicti quondam Henrici Goetkijn[t] sita in Busco in vico selliparorum inter hereditatem quondam Henrici Cuper ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos pistoris ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus annuatim exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 149r 10 wo 21-07-1400.

~~Johannes, Laurencius en Pontennier en Johannes en Heijlwigis~~, kwv voornoemde ~~Willelmus Kepken~~ beloofden dat zij voornoemde Rodolphus zvw Johannes Kepkens schadeloos zullen houden van ~~de belofte, door voornoemde Rodolphus~~ voor hen gedaan.

(dg: [?]Solvit).

[⁴³Johannes Laurencius et Pontennier et Johannes et Heijlwigis] liberi dicti quondam W[illelmi] K[epken] cum tutore promiserunt indivisi super omnia quod ipsi dictum Rodolphum filium quondam Johannis Kepkens [a dicta promissione a dicto Rodolpho] pro eis facta ut prefertur indempnes servare. Testes Tijt et Spina datum quinta post Bartholomei.

1182 p.150v.

tercia post diversionem apostolorum: dinsdag 20-07-1400.

secunda post diversionem apostolorum: maandag 19-07-1400.

BP 1182 p 150v 01 di 20-07-1400.

Theodericus zvw Henricus Rolap droeg over aan Jacobus zvw Paulus gnd Rovers soen van Vladeracken een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Emondus Roesmont leverde aan Henricus zvw voornoemde Henricus Rolap, gaande uit (1) de helft van een huis, tuin en akker, in Heeswijk, (2) een beemd in Heeswijk, naast de plaats gnd aen den Boentuijn, (3) de helft van 1 bunder beemd, in Heeswijk, ter plaatse gnd die Malborchs Hoeve, welke pacht na erfdeling gekomen was aan voornoemde Theodericus.

⁴³ Meest waarschijnlijk aanvulling op basis van BP 1182 p 149r 01.

[Theo]dericus (dg: de Heze) filius quondam Henrici Rolap hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Emondus Roesmont [H]enrico filio quondam Henrici Rolap #predicti# solvere consuevit et tenebatur annuatim et hereditarie ex medietate domus et orti ac agri sitorum in parochia de Hezewijc [atque] ex prato sito in dicta parochia iuxta locum dictum aen den Boentuijn atque ex medietate unius bonarii prati siti in dicta parochia in loco dicto die Malborchs Hoeve que (dg: - am) paccio dicto Theoderico (dg: sibi) mediante hereditaria divisione inter ipsum et (dg: suos) suos in hoc coheredes in partem cessit [prout] in litteris hereditarie supportavit Jacobo filio quondam (dg: Pali) Pauli dicti Rovers soen de Vladeracken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolphart datum tercia post divisionem apostolorum.